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
dato con doppia esposi-
zione. ingresso, cucina/ti-
nello, due camere, 
servizio, ripostiglio, bal-
cone, cantina e box. 

€ 400,00 IN ATTESA DI APE RIF. SITO VDCB

VIA TORINO: trilocale ar-
redato sito al 3 ° p c/a 
ingresso, cucina abitabile, 
2 camere, servizio, ripo-
stiglio, balconi, cantina e 
box auto. € 370,00 CLAS-
SE D - I.P.E.G. 154,1893 

KWH/M2 RIF. SITO VTMM

PIAZZA MENTANA: Ap-
partamento non arredato 
sito al 6 ° p c/a ingresso, 
cucinotto/tinello, 2 came-
re, servizio, ripostiglio, 
balconi e cantina. Risc. 
centrale con valvole 

€ 350,00 IN ATTESA DI APE RIF. SITO PMPR

VIA MACCHIAVELLI: piano 
basso con doppia esposizione 
molto luminoso. ampio ingres-
so, 4 camere, servizio, riposti-
glio, balcone e cantina. Ottimo 
come studio/uffi cio. Risc. se-
miautonomo. Subito disponi-
bile. € 400,00/ € 75.000,00 
A.C.E. CLASSE D - I.P.E. 

59,1259 KWH/M2. RIF. SITO PGVM

PIAZZA MARCONI: In pa-
lazzina d’epoca 2 piano 
c/a composto di tre ca-
mere, servizio, balcone, 
ripostiglio e cantina. Otti-
mo per uso studio/uffi cio. 
Termoautonomo € 550,00 
ACE CLASSE E 246,8201 

KWH/M2 RIF. SITO PMMR

ZONA PISTA: Via Manzoni 
bilocale al p.t. ingresso 
sul corridoio, cucina abi-
tabile, camera letto, ser-
vizio, rip, cantina e balco-
ne. Riscaldamento 
semiautonomo. Spese di 
gestione basse. Privo di 

barriere architettoniche. € 32.000,00 CLASSE E - 
97,28 KWH/M2 ANNO RIF. SITO –VMSM

ZONA PISTA: VIA ALBERI-
NI: si presta a divenire un 
comodo studio/uffi cio. 
Composto internamente 
da un ingresso disimpe-
gno, cucina, due camere, 
servizio, ripostiglio, canti-

na e balcone. Risc. centrale con valvole € 35.000,00 
IN ATTESA DI APE RIF. SITO FATA

VIA PALERMO: 3° piano e 
ultimo s/a ingresso, sog-
giorno, cucina ab, 2 c. 
letto, servizio, rip, 2 bal-
coni e cantina. Subito abi-
tabile e disponibile. Risc. 
con valvole € 45.000,00 

CLASSE E - I.P.E.G. 228,4472 KWH/M2 RIF. SITO 
VPZE

ZONA PISTA: Via Palermo: 
ultimo piano con tripla 
esposizione ingresso, 
ampio soggiorno, cuci-
notto, due c. letto, servi-
zio, ripostiglio, due balco-
ni, cantina e posto auto .

Climatizzato. Subito abitabile e disponibile. Vero 
affare!! € 45.000,00 CLASSE ENERGETICA G - 
EPGL,NREN 235,60 KWH/M2 RIF. SITO ZP3P

ZONA PISTA: Via Don Ca-
nestri 4° e ultimo piano 
s/a molto luminoso dop-
pia esposizione in buono 
stato di manutenzione in-
gresso/disimpegno, cuci-
na, sala, 2 c letto, servizio, 

rip, balcone, cantina e box auto. Ottima qualità 
prezzo con spese di gestione contenute. Risc. con 
valvole. € 50.000,00 IN ATTESA DI APE RIF. SITO 
VDCP

VIA RIVOLTA: 1° p. s/a ri-
strutturato: ingresso, cu-
cina ab, sala, una camere, 
rip, servizio, balconi e 
cantina. Doppia esposi-
zione subito disponibile. 
Risc. centrale con valvole. 

€ 55.000,00 ACE CLASSE F I.P.E.G. 64,25 KWH/M2 
RIF. SITO – VRSM

ZONA MCDONALD’S: Loft 
al piano alto c/a baciato 
dal sole. Trilocale per di-
mensione ma senza pare-
ti per destino. Eccolo qui 
in tutta la sua luminosità 
di giorno ma romantico la 

sera. Solo due pilastri dove nascondersi, il resto è 
da vivere. € 60.000,00 TRATTABILI ACE CLASSE D 
- I.P.E.G. 175,9993 KWH/M2 RIF. SITO – BCBB

VIA TORTONA: Ultimo pia-
no c/a ingresso/disimpe-
gno, sala con parquet, 
cucinotto/tinello, 2 c. let-
to, servizio, rip, 2 balconi 
e cantina. Risc. centrale 
con valvole con climatiz-
zatore. Doppia esposizio-

ne subito disponibile. € 80.000,00 IN ATTESA DI 
A.P.E. RIF. SITO – DSVT

VILLAGGIO BORSALINO: 
5° p. c/a luminosissimo 
doppia esposizione con 
ampi balconi soleggiati. 
Ingresso/disimpegno, cu-
cina, soggiorno, studio, 2 
camere, 2 servizi, riposti-
glio, cantina e posto auto 

coperto. Subito disponibile. Risc. centrale con val-
vole € 90.000,00 IN ATTESA DI A.P.E. RIF. SITO – 
AVBR

ZONA CRISTO VIA BRODOLINI in 
ottima zona soleggiata circon-
data da aree verdi. 2° p. s/a in 
buone condizioni: ingresso/di-
simpegno, soggiorno, cucina 

ab, 2 c. letto, servizio, rip, balconi, cantina, sottotet-
to e box. Termoautonomo e climatizzato. 
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
1400 mq ben tenuta e disposta su due livelli di circa  320 mq.  Caldaia a 
condesazione e tutti i serramenti esterni in PVC sono recenti. Magazzino 
di 40 mq e un box doppio di 25 mq.  Giardino  ben tenuto e piantumato.     
Classe energetica   F   ipe  233,131 Euro 230.000

VALENZA   rif.  2265
Zona Collinare, Villa singola anni ‘90 con ampio box auto al p.t. locale 
cantina o tavernetta, lavanderia /caldaia. Al p. 1° cucina abitabile, sog-
giorno, camera, bagno di servizio, al p. 2° 4 camere e 2 bagni. La parte 
superiore è già predisposta per realizzare un’altra abitazione. Giardinetto. 
Classe energetica  F ipe  187,28                                       Euro 220.000

PECETTO di VALENZA  rif.  2120
Nel centro del Paese, in una posizione tranquilla ma non isolata, propo-
niamo due soluzioni abitative di 227 mq da ristrutturare con la possibilità 
di realizzare più unità immobiliari.  Ideale per nuclei familiari numerosi, 
con cortile indipendente. Il tetto è già stato rifatto. 
Classe energetica   G  ipe  386,12  Euro 40.000 

VALENZA  rif.  2254 - 
Centro storico, interno cortile, porzione di casa ben tenuta con al p.t. am-
pia taverna, lavanderia, centrale termica, altri due locali con ripostiglio. 
L’abitazione con ingresso indipendente al 1° p. una bella cucina abitabile 
con angolo cottura, soggiorno, bagno con vasca e due camere da letto. 
Classe energetica   G  ipe  477,41                                    Euro   80.000

VALENZA   rif.  2250
Appartamento in palazzina signorile con riscaldamento autonomo a pa-
vimento. Composto da ingr. con porta blindata su soggiorno con angolo 
cottura, due camere, doppi servizi, ampio spazio esterno in parte coperto 
e GIARDINO. Tapparelle elettriche, impianto d’allarme, cantina e box auto.
Classe energetica   F  ipe  263,07                                     Euro 140.000

VALENZA  rif.  2256
Zona del Bocciofilo proponiamo appartamento libero su tre lati, sito al 
piano primo con TERRAZZO  composto da ingresso con porta blindata, 
soggiorno, cucina abitabile, due camere da letto matrimoniali, bagno con 
vasca, cantina e box-auto.  Serramenti in alluminio e tapparelle in PVC.
Classe energetica   G   ipe   254,50 Euro 95.000
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Rif. 124V Primo Cristo, casa libera su tre lati, con 
giardino privato e box auto. Il piano terra dispone 
di un corridoio, soggiorno e cucina; il primo 
piano ospita due camere ed il bagno. Sottotetto 
al grezzo. Classe F – EPgl,nren 262,84 kWh/m2 
– EPgl,ren 1,26 kWh/m2 – INVERNO  - ESTATE 

 € 126.000,00

Rif. 50F Bergamasco, casa semindipendente 
ristrutturata con fi niture di pregio, composta da 
ingresso, soggiorno, cucina, due camere e due 
bagni. Su due livelli, l’immobile si completa di 
giardino privato. Classe NC – I.P.E. 585,12 kWh/
m2 € 120.000,00

Rif. 51F Oviglio, a 4km dal paese, casa semin-
dipendente caratterizzata da soffi tti a botte e 
completa di giardino e terreno. L’immobile offre 
molteplici possibilità di personalizzazione. Da 
riordinare. Classe NC – I.P.E. 527,14 kWh/m2 € 
55.000,00

Rif. 36F Bergamasco, villa indipendente disposta 
su un unico livello, composta da ingresso, cucina 
abitabile, due camere, un ampio bagno ed un ri-
postiglio. Da ristrutturare, l’immobile si completa 
di giardino di 700mq. Classe NC – I.P.E. 630,21 
kWh/m2 € 78.000,00

Rif. 13F Castellazzo Bormida, casa semindipen-
dente di 180mq, disposta su due livelli. Il tetto 
è appena stato rifatto; il piano terra dispone 
di soggiorno, cucina, tre camere ed un bagno. 
Primo piano al grezzo. Box e cortile. Classe NC – 
I.P.E. 612,21 kWh/m2 € 49.000,00

Rif. 122V Zona Cristo, casa indipendente su 
tre lati, composta da due unità abitative ed una 
parte ancora da ultimare. Ideale per due famiglie, 
la proprietà dispone di cortile privato, doppio 
ingresso e tettoia. Classe D – EPgl,nren 128,58 
kWh/m2 – EPgl,ren 312,7 kWh/m2 – INVERNO 

 - ESTATE  € 80.000,00

Rif. 60F San Rocco di Gamalero, casa indipen-
dente su quattro lati, con 1300mq di giardino 
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